

IOŚ.271.24.2019

Do wszystkich Wykonawców

M O D Y F I K A C J A

Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) modyfikuję treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę oleju opałowego do Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych**”.

Zakres modyfikacji jest następujący:

- I.** W części **11.5. ust. 2 pkt f** datę następującą po słowach: „wydruk ze strony internetowej producenta oleju opałowego potwierdzający cenę wskazaną w formularzu ofertowym na dzień 07.06.2018” zastępuje się datą „**na dzień 24.09.2019 r.**”,
- II.** W formularzu oferty w rubryce 1 datę 07.06.2018 r. zastępuje się datą „**24.09.2019 r.**”,
- III.** W formularzu oferty w wierszu pierwszym po tabelą słowa: „w dniu poprzedzającym dzień składania ofert zastępuje się datą „**w dniu 24.09.2019 r.**”,

W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.